
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NIEMCZY 

NR XXVIII/173/09 

z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji  

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane  

                         przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

 Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.),  

w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale nr XVIII/94/08 Rady Miejskiej w Niemczy z dnia 30 mają 2008 r. w sprawie zasad udzielania  

i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków wprowadza się następującą zmianę. 

treść § 1 ust 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie „usytuowany jest na terenie gminy Niemcza". 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

JERZY PROKOP 

 


